Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.cmarame.ma.gov.br

D                L
Câmara Municipal de Arame

IÁRIO OFICIA
Poder Legislativo

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO .........................................................01

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAME

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019. A Comissão Permanente
de Licitação – CPL torna público aos interessados que fara
Licitação com as seguintes especificações a seguir:
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial, TIPO DE
LICITAÇÃO: Menor Preço Por Item, BASE LEGAL: Lei
10.520/02 e suas demais alterações, OBJETO DA LICITAÇÃO:
Contratação de empresa para pestação de serviços de
manutenções das centrais de ar, destinados a manutenção das
atividades da Câmara Municipal de Arame. ABERTURA: 13 de
março de 2019, às 09:00 horas, ENDEREÇO: Rua 13 de Maio,
nº 06, Bairro Centro. O Edital e seus anexos estarão à disposição
dos interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL,
onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente das 08:00
às 12:00 horas.

Arame (MA), 19 de janeiro de 2019
BRUNO DE ARAÚJO AKASHI

Pregoeiro

EDIÇÃO 104  ANO I  ARAME  DIÁRIO OFICIAL CÂMARA MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA 21 DE JANEIRO DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial da Câmara poder Executivo

Rua Treze de Maio, nº 6 - Centro
Arame - MA

SITE

www.cmarame.ma.gov.br

Elias José Ribeiro Conceição
Presidente

http://www.lagoverde.ma.gov.br/